
O Pohár města Dvora Králové, TC Dvůr Králové, z.s. (B - 500) - turnaj : 512025, sezóna : 2025

Motal David

Andrle  Vojtech

Cisarz Kryštof

Lešingr Jiří

Rázga Jakub

Martinovský Tobiáš

Andrle Jakub

Nosek Adam

Lukeš Jiří

Kafka Michal

Havlín Oskar

Řehák Martin

Hladký Jan

Mikeš David

Kobosil Oskar

Bervid William

Ječmínek Ondřej

Havlásek Vojtěch

Hořelka Gabriel

Matyáš  Jiří

Guo Yichen

Wollner Filip

Poddaný Patrik

Sirový Šimon

Hampl  Viktor

Král Samuel

Šmejc Jakub

Pronco Daniel

Rázga Lukáš

Križalkovič Jan

Drábek Jan

Motal

Cisarz
6:0, 6:0

Lešingr
6:3, 6:2

Martinovský
6:2, 6:0

Nosek
6:1, 6:3

Kafka
6:2, 2:6, 7:6 (4)

Hladký
6:3, 6:1

Mikeš
6:2, 6:3

Ječmínek
6:2, 6:1

Havlásek
6:4, 6:2

Guo
6:1, 6:1

Poddaný
6:3, 6:0

Hampl 
6:3, 7:5

Šmejc
6:0, 6:0

Pronco
6:2, 6:2

Drábek
6:0, 6:0

Motal
6:2, 6:1

Martinovský
6:4, 2:6, 6:3

Nosek
6:1, 6:3

Mikeš
6:0, 6:0

Ječmínek
6:4, 6:2

Guo
7:6 (7), 6:2

Šmejc
7:5, 6:1

Drábek
6:0, 4:1, scr.

Motal
6:4, 6:3

Mikeš
2:6, 6:4, 6:3

Guo
6:3, 4:6, 6:2

Šmejc
4:6, 6:3, 6:3

Motal
2:6, 7:6 (5), 6:2

Guo
6:2, 6:0

Guo
6:4, 6:1

Kódové číslo: 512025; počet účastníků: 31 CŽ BH
Motal David 15 45
Drábek Jan 40 35
Nosek Adam 45 30
Poddaný Patrik 48 30
Mikeš David 49 30
Ječmínek Ondřej 59 25
Martinovský Tobiáš 63 25
Hampl  Viktor 73 25
Součet BH: 245; Kategorie turnaje: 10Poznámka zpracovatele: Program čtvrtek 3.7.2025: Rozehra 8 30 - 8 55 na kurtech 4,5. Od 9 hod.

semifinále dvouhry na kurtech 2,3. Po pauze následuje finále dvouhry, NB 13 30 hod. finále čtyřhry.



O Pohár města Dvora Králové, TC Dvůr Králové, z.s. (B - 500) - turnaj : 514025, sezóna : 2025

Motal David - Mikeš David

Lukeš Jiří - Hořelka Gabriel

Řehák Martin - Križalkovič Jan

Sirový Šimon - Šmejc Jakub

Hampl  Viktor - Havlásek Vojtěch

Kobosil Oskar - Lešingr Jiří

Kafka Michal - Martinovský Tobiáš

Matyáš  Jiří - Guo Yichen

Andrle  Vojtech - Andrle Jakub

Havlín Oskar - Pronco Daniel

Nosek Adam - Ječmínek Ondřej

Rázga Lukáš - Rázga Jakub

Král Samuel - Cisarz Kryštof

Bervid William - Wollner Filip

Poddaný Patrik - Drábek Jan

Motal - Mikeš

Lukeš - Hořelka
6:1, 6:0

Sirový - Šmejc
6:2, 6:2

Kobosil - Lešingr
3:6, 7:5, 1:0 (5)

Matyáš  - Guo
6:4, 6:1

Nosek - Ječmínek
scr.

Král - Cisarz
6:1, 7:5

Poddaný - Drábek
6:0, 6:3

Motal - Mikeš
7:5, 6:3

Sirový - Šmejc
6:2, 6:3

Nosek - Ječmínek
6:0, 6:2

Poddaný - Drábek
6:2, 6:1

Motal - Mikeš
2:6, 7:6 (4), 1:0 (12)

Nosek - Ječmínek
4:6, 6:0, 1:0 (8)

Motal - Mikeš
7:5, 6:2

Kódové číslo: 514025; počet dvojic: 15 CŽ BH
Motal David 15 45
Drábek Jan 40 35
Nosek Adam 45 30
Poddaný Patrik 48 30
Mikeš David 49 30
Ječmínek Ondřej 59 25
Martinovský Tobiáš 63 25
Hampl  Viktor 73 25
Součet BH: 245; Kategorie turnaje: 10


